
Trycktekniker inom Partner Print Group
Inom Partner Print Group kan vi erbjuda olika former av 
tryckteknik för att anpassa både prisbild och tidsperspektiv 
efter kundens behov. Det är naturligtvis inte meningen att 
alla kunder ska behöva kunna olika trycktekniker. Vi hjälper 
förstås till att styra trycket till det ”rätta valet”. Nedan pre-
senteras i korthet de tre vanligaste tryckteknikerna i Sverige.

Offset tryck är en vanlig tryckteknik för större upplagor 
och format. Tekniken bygger på att bilder och texter förs 
över till en plåt som sedan monteras runt en cylinder och 
när tryckprocessen startar roterar denna plåtcylinder först 
mot ett fuktverk, därefter ett färgverk för att sedan överföra 
färgen från plåten till en gummiduk som därefter ger det 
slutliga avtrycket på papperet som då pressats in mellan 
gummiduken och en s.k. mottryckscylinder.

Digitaltryck  har under de senaste åren mer och mer börjat 
komplettera dom traditionella tryckteknikerna, offset och 
screentryck. Till skillnad från dessa tryckmetoder överförs in-
formationen i en helt digital process direkt från datamediet, 
och då ofta via en webbserver, direkt till det tryckmedia som 
trycket skall ske med. Fördelarna med tekniken är att inga 
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tryckplåtar behöver användas samt att dyra startkostnader 
försvinner och ändringar kan göras näst intill minuterna före 
tryck. Upplagan är dessutom torr och klar för efterbearbet-
ning och distribution i samma stund som den kommer ur 
maskinen.

Print on demand, Publishing on demand och Books on 
demand är vanliga benämningar på samma sak nämligen att 
endast behöva trycka efter behov. Detta innebär att det inte 
krävs någon lagerhållning och inga gamla trycksaker som 
behöver slängas. 

Bläckstråletryck används idag oftast till storformat som ex-
empelvis roll-up men också i små bordsskrivare för kontoret. 
Det är en tryckteknik som sprutar på färg med mycket fina” 
munstycken. Den senaste utvecklingen inom bläckstråle är 
de s.k. inkjetmaskinerna som trycker med en mycket hög 
hastighet. Bläckstråletryck är för närvarande kvalitetsmässigt 
något sämre än både offset- och digitaltryck. 

Välkommen till oss med dina produkter som behöver 
tryckas!
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